

Direct Hardware Supply ApS

Lyngvej 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 78 36 43

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2017.

Niels Esbensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Direct Hardware Supply ApS Lyngvej 5 9000 Aalborg
	Telefon: 88329830
	Hjemmeside: www.directhardwaresupply.com
	E-mail: info@directhardwaresupply.com
	CVR-nr.: 32 78 36 43
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 8. regnskabsår
Direktion	Niels Esbensen Thomas Buus Nielsen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Niels Esbensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af IT-udstyr og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.721.459 kr. mod 3.392.553 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.614.703 kr. mod 270.857 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016/17 steget med 1.018.099 kr., nemlig fra 720.871 kr. til 1.738.970 kr.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	5.721.459	3.392.553
1 Personaleomkostninger	-3.552.883	-2.898.862
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-6.670</u>	<u>-3.113</u>
Driftsresultat	2.161.906	490.578
Andre finansielle indtægter	7.130	560
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-82.291</u>	<u>-116.813</u>
Resultat før skat	2.086.745	374.325
3 Skat af årets resultat	<u>-472.042</u>	<u>-103.468</u>
Årets resultat	1.614.703	270.857
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	190.000
Overføres til overført resultat	<u>114.703</u>	<u>80.857</u>
Disponeret i alt	1.614.703	270.857

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.567	30.237
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.567</u>	<u>30.237</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.298	12.990
Deposita	<u>107.093</u>	<u>107.093</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>119.391</u>	<u>120.083</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>142.958</u>	<u>150.320</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.408.686	2.739.511
Varebeholdninger i alt	<u>3.408.686</u>	<u>2.739.511</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.031.089	1.213.517
Tilgodehavende selskabsskat	0	264.696
Andre tilgodehavender	<u>480.460</u>	<u>428.559</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.511.549</u>	<u>1.906.772</u>
Likvide beholdninger	<u>1.738.970</u>	<u>720.871</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.659.205</u>	<u>5.367.154</u>
Aktiver i alt	<u>8.802.163</u>	<u>5.517.474</u>

Balance 31. marts

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	80.000
6 Overkurs ved emission	2.437.143	0
7 Overført resultat	1.976.732	1.862.029
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	190.000
Egenkapital i alt	6.413.875	2.132.029
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.058	1.150
Hensatte forpligtelser i alt	1.058	1.150
 Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	648.570
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	648.570
Gæld til pengeinstitutter	38.890	48.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.047.447	419.681
Gæld til tilknyttede virksomheder	818.007	2.170.265
Selskabsskat	288.134	0
Anden gæld	194.752	96.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.387.230	2.735.725
Gældsforpligtelser i alt	2.387.230	3.384.295
 Passiver i alt	 8.802.163	 5.517.474

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.079.341	2.550.441
Pensioner	200.867	64.500
Andre omkostninger til social sikring	46.791	43.683
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>225.884</u>	<u>240.238</u>
	<u>3.552.883</u>	<u>2.898.862</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.016	107.580
Andre finansielle omkostninger	<u>13.275</u>	<u>9.233</u>
	<u>82.291</u>	<u>116.813</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	472.134	102.318
Årets regulering af udskudt skat	<u>-92</u>	<u>1.150</u>
	<u>472.042</u>	<u>103.468</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. april 2016		<u>33.350</u>
Kostpris 31. marts 2017		<u>33.350</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2016		3.113
Årets afskrivninger		<u>6.670</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2017		<u>9.783</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017		<u>23.567</u>

Noter

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. april 2016	80.000	80.000		
Kontant kapitaludvidelse	420.000	0		
	<u>500.000</u>	<u>80.000</u>		
6. Overkurs ved emission				
Årets overkurs ved emission	2.437.143	0		
	<u>2.437.143</u>	<u>0</u>		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. april 2016	1.862.029	1.781.171		
Årets overførte overskud eller underskud	114.703	80.858		
	<u>1.976.732</u>	<u>1.862.029</u>		
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. april 2016	190.000	1.000.000		
Udloddet udbytte	-190.000	-1.000.000		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	190.000		
	<u>1.500.000</u>	<u>190.000</u>		
9. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	0	648.570
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>648.570</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt for lejemålet Lyngvej 5, der kan opsiges med 6 måneders varsel, forpligtelsen udgør tkr. 160.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Esbensen Holding ApS, CVR-nr. 32783538 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 436 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 179 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.